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Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Írásbeli kérdés

Helyben
Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről
szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani a
Kormány tagjainak feladat- és hatáskörérő l szóló 152/2014. (VI. 6.) Korm. rendelet 48.* 13.
pontja szerinti feladatkörében eljáró Balog Zoltán Emberi Erőforrások Minisztériumot vezető
miniszterhez,

„Mit jelent a „tisztes szegénység”?
Ön egyetért Rétvári Bence Államtitkár Úr véleményével, miszerint könnye d

életforma közmunkásnak lenni? ”

címmel . A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Rétvári Bence Allamtitkár Ur múlt héten úgy fogalmazott egy napi rend el őtti felszólalásnál a
közmunkával összefüggésben, hogy „Ezeknek az embereknek már van lehetőségük arra, hogy
a nyomorból egy tisztes szegénységbe, vagy egy valamivel könnyedebb életformába lépjene k
át. ”
Félő , hogy Államtitkár Úr nem kapta meg azt a szótárt, ami szerint a szegénység szó tabu let t
az EMMI-ben, vagy az is lehet, hogy már csak ebben a szókapcsolatban lehet azt használni .
Sajnos akkor sem tudjuk, hogy mit értett pontosan ez alatt . Milyen fokozata a szegénységne k
a tisztes szint?

Ahogy a felszólalásából kiderült, Államtitkár Úr szerint a közmunkások már egy könnyedebb
életformába lépnek. Talán Harrach Péter szóhasználatára célzott, aki szerint életform a
kérdése, ha a gyermek éhesen megy iskolába? Azon túl, hogy mindez mennyir e
bicskanyitogató, az is világossá vált, hogy továbbra sem gondolják azt, hogy a közmunkáért i s
minimálbért kellene adniuk. Ha Önök valóban megbecsülnék a közfoglalkoztatottakat é s
munkájukat, akkor nem aláznák meg őket azzal, hogy a közfoglalkoztatottakra ne m
vonatkozik a minimálbér szabályozása és nem csak a választás évében adnának munká t
számukra.

Mindezek miatt kérdezem :



Mit jelent az Önök szótárában a „tisztes szegénység” ?

Mitó7 más a „tisztes szegénység” a többi szegénységi létnél?
Havi mekkora jövedelemtől meddig tart a „tisztes szegénység” kategóriája ?
Ön szerint a könnyedebb életforma elengedhetetlen feltétele, hogy a közmunkást
nem illeti meg a minimálbér ?

Önnek mennyivel könnyedebb az életformája a közmunkásokénál? A közmunká s
bér hányszorosát viszi haza havonta?

Bangó Borbély Ildikó
országgyűlési képviselő

(MSZP)

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2015 . március 2 .
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